
 

Контактирајте нè на нашите телефонски броеви:

071 218 045 - Лидија Стојменовиќ 

071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

 

Горгиев Инвест ДООЕЛ - Подружници Клое Кафе и Клое Кафе 
и Џус објавува конкурс за следните работни места: 

Келнер/ки и Шанкер/ки

Потребни квалификации:

- Со или без работно искуство;
- Кандидатот треба да поседува комуникациски и 
   организациски способности;
- Самостојно извршување на работните задачи;

Потребни документи:

- Кратка биографија;

Испратете ни ја потребната документациjа на: 

gorgievinvest@yahoo.com или 

Ве очекуваме. 


